

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۵۸۷۳-۸۰۰۲	ISSN: 5873 - 8002	عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول	تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲	
کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر	۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶	پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com
آدرس صفحه اینستاگرام: https://instagram.com/tolounews	آدرس سایت: www.tolounews.com	
مروانامه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx	چاپخانه: خلیج فارس	

در نشست مشترک مدیریت شهری زرقان مطرح شد؛

گام بلند برای گسترش زیرساخت‌ها تا ارتقای کیفیت زندگی شهروندان

در زرقان



پارک‌های بزرگ زرقان دانست و گفت: بهسازی پیاده راه شهید صادقی، بازسازی و آجر فرش فاز یک پارک، بازسازی و سنگ فرش ورودی پارک از سمت بلوار بخشنده، آجر فرش دو لاین ورودی، بازسازی و تجهیز سالن آمفی تئاتر شهید کوهکن، تعویض چمن مصنوعی زمین فوتسال و ساخت سکوی تماشاگران و بازسازی میدان قوری و بهره‌برداری آن را از جمله اقدامات عمرانی در این پارک است.

نجاتی از دیگر اقدامات مدیریت شهری زرقان را اصلاح و ترمیم روشنایی معابر اعلام کرد و گفت: در این راستا اصلاح و ترمیم روشنایی از جمله بلوار پاسداران، بلوار امام خمینی، پارک غدیر، پارک ترافیکی مهر و مسیر میدان امام تا میدان سردار حیدر زرقان انجام شده است.

وی همچنین از بهسازی آرامستان زرقان خبر داد و افزود: تعویض موزاییک و سنگ فرش گلزار شهدا و بهسازی و ترمیم دیوار و همچنین دیوار گلزار دودج و قطعه شهدای گلزار در دو فاز با هزینه ۴ میلیارد تومان دنبال شده که فاز یک تکمیل و فاز دو در حال انجام است.

بهره‌برداری بازسازی منزل سردار حیدر زرقانی در دهه فجر
سخنگوی شورای شهر زرقان از بازسازی منزل سردار حیدر زرقانی خبر داد و بیان کرد: بازسازی کامل منزل و اصلاح کوچه با ۶ میلیارد تومان در حال اجراست که در ایام دهه فجر مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

بهره‌برداری پارک محله‌ای شهریار در سال آینده
نجاتی از دیگر اقدام در دست اجرا شهرداری زرقان را احداث پارک محله‌ای شهریار عنوان کرد و گفت: این پارک اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۴ مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

این عضو شورای اسلامی شهر زرقان پارک کوهپایه را دیگر پروژه در دست احداث شهرداری زرقان برشمرد و گفت: این پارک ۷ هکتاری با اعتباری حدود ۵۰ میلیارد تومان اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری می‌رسد.

نجاتی از جمله اقدامات زیرساختی شهرداری زرقان را شامل واحد موتور، ساخت طبقه دوم ساختمان شهرداری، تهیه نقش پهبادی از حریم و محدوده شهر زرقان بعد از ۱۵ سال دانست.

وی از تهیه طرح تفصیلی شهر زرقان نیز خبر داد و گفت: این طرح مشتمل معابر، تعیین کاربری‌ها و به‌روزرسانی ضوابط شهرداری که به زودی طرح نهایی ابلاغ می‌شود.

*** پیگیری برای زیرساخت شهرداری الکترونیک در زرقان***
وی ادامه داد: شهرداری الکترونیک زیرساخت‌های اولیه آن فراهم شده و بعد از انجام قرار میزبانی املاک در حال منعقد شدن است و به بهره‌برداری نهایی خواهد رسید.

*** احداث پیاده راه سلامت در ۳ فاز***
سخنگوی شورای شهر صدرا از اجرای پیاده راه سلامت در بلوار شهید بخشنده خبر داد و مطرح کرد: این پیاده راه در ۳ فاز در کوتاهترین زمان ممکن به بهره‌برداری خواهد رسید.

نجاتی از دیگر اقدامات مدیریت شهری زرقان را کارت شهروندی دانست و گفت: کارت شهروندی در مرحله انعقاد قرارداد است و تا پایان بهمن ماه جاری رونمایی خواهد شد.

*** اجرای برنامه‌های فرهنگی و مذهبی جهت نشاط اجتماعی***
این عضو شورای اسلامی شهر زرقان اقدامات فرهنگی طی این دوره از شورای شهر زرقان را برگزاری جشنواره حلوا، جشنواره موسیقی، تقدیر از چهره‌های ماندگار زرقان و اجرای برنامه مختلف مذهبی و فرهنگی جهت نشاط اجتماعی دانست.

*** پیش بینی افزایش بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری زرقان***
وی با بیان اینکه بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری زرقان ۱۳۷ میلیارد تومان بوده است، ادامه داد: امسال بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴ بین ۱۷۰ تا ۱۸۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است.

*** تعریض و بهسازی بل هوایی زرقان***
نجاتی با اشاره به پروژه تعریض و بهسازی بل هوایی زرقان گفت: برای این پروژه با همکاری اداره راه و شهرسازی مقرر شد ۵۰ درصد هزینه‌ها توسط شهرداری و ۵۰ درصد توسط راه و شهرسازی تأمین شود که کل هزینه ۸ میلیارد تومان برآورد می‌شود.

*** احداث واحد موتوری شهرداری زرقان***
این عضو شورای اسلامی زرقان با اشاره به ساخت واحد موتوری شهرداری افزود: با انتقال کشتارگاه واحد موتوری شهرداری با تخریب ساختمان کشتارگاه با هزینه ۲ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید که این نیاز شهرداری تأمین شد.

گفت: اجرای نهضت آسفالت معابر در پهنه‌ای به وسعت ۱۲۰ هزار مترمربع اجرا شده است.

*** تعریف پروژه‌های سرمایه‌گذاری در شهرداری زرقان***
شهردار زرقان از تعریف پروژه‌های سرمایه‌گذاری در این شهر خبر داد و افزود: این شهر قابلیت‌های ارزشمندی در حوزه‌های مختلف از جمله گردشگری و فرهنگی دارد و مولد سازی و تغییر کاربری اراضی با استقبال سرمایه‌گذاران روبرو شده است.

صنایع از بازنگری در حوزه‌های درآمدی خبر داد و بیان داشت: طی چند سال اخیر درآمدهای ناشی از تکمیل افزایش چشمگیری داشته و اماکن متعلق به شهرداری نیز رشد قابل ملاحظه‌ای داشته است. وی ارتقا درجه درآمدی شهرداری زرقان را زمینه ساز توسعه پایدار دانست که پس از ۱۵ سال انجام شد.

*** در انتخاب مدیران شهرستان زرقان افرادی دلسوز انتخاب شوند***
نائب رئیس شورای اسلامی شهر زرقان با گلایه از اینکه برخی مدیران این شهرستان را زنگ تفریح یا سکوی پرتاب خود کرده‌اند، نیز گفت: برخی مشکلات به دلیل همین نگاه غلط برخی مدیران در این شهرستان است.

حسن رستم زاده ادامه داد: در انتصاب مدیران شهرستان زرقان باید افرادی دلسوز و تلاشگر مسئول شوند.

رستم زاده آنتن دهی مخابرات، روشنایی کوچه‌ها، مشکل محله شهریار و

صنایع از اجرای طرح توسعه بنای شهرداری زرقان خبر داد و افزود: مساحتی بالغ بر سیصد مترمربع به مجموعه شهرداری زرقان به منظور تکمیل ارباب رجوع اضافه شد.

*** رونمایی از کارت شهروندی زرقان به زودی***
شهردار زرقان از اجرای مقدمات کارت شهروندی برای اهالی زرقان خبر داد و افزود: این خدمت نوین شهرداری زرقان تا پایان بهمن ماه سال جاری رونمایی خواهد شد و شهروندان با این کارت می‌توانند از خدمات رفاهی و تفریحی و گردشگری با تخفیف‌های ویژه بهره‌مند شوند.

*** رونمایی از طرح تفصیلی زرقان***
شهردار زرقان از رونمایی طرح تفصیلی زرقان خبر داد و گفت: این طرح بسیاری از مشکلات طرح جامع نظیر ضابطه ارتقایی که شهروندان با آن روبرو هستند را حل می‌کند.

*** صدور پروانه ساختمانی در شهرداری زرقان در اسرع وقت***
صنایع از اتخاذ سیاست‌هایی به منظور روان سازی خدمات شهرداری خبر داد و افزود: فرایند صدور پروانه ساختمانی پس از تأییدیه نظام مهندسی به صورت یک روزه انجام می‌شود.

*** افزایش نشاط اجتماعی و سرانه فضای سبز با پارک‌های محله‌ای***
شهردار زرقان با اشاره به اجرای پارک‌های محله‌ای زرقان اظهار داشت: پارک‌های محله‌ای کوثر، نرگس، دودج، آزادگان و پارک کوهپایه



دودج و حفاری‌ها را از جمله مشکلات شهرستان زرقان عنوان کرد که نیازمند نگاه ویژه مدیران استان برای رفع این مشکلات دانست.

*** افتتاح پروژه زورخانه همزمان با هفته زرقان در سال آینده***
سخنگوی شورای اسلامی شهر زرقان با اشاره به پروژه‌های نیمه تمام دوره پنجم شورا نیز گفت: در این دوره از شورا پردیس سینمایی و پمپ بنزین همزمان رسیده است.

نجاتی پروژه زورخانه را یکی دیگر از پروژه‌های نیمه تمام دوره قبل شورا دانست و گفت: این پروژه به دلیل مهندسی معکوس نیاز به اصلاح هندسی داشته و در حال حاضر طرح به پیمانکار واگذار شده و با اعتبار ۳۰۰۰۰۰۰۰ تومان در اردیبهشت ماه سال آینده همزمان با هفته زرقان به بهره‌برداری می‌رسد.

این عضو شورای اسلامی شهر زرقان پروژه پارک آزادگان را یکی از

(بازطراحی) به همراه پارک جنگلی در راستای نشاط افزایی و افزایش سرانه فضای سبز در دستور کار قرار گرفته است.

*** اجرای پروژه‌های عمرانی بر اساس درخواست شهروندان و شهر***
صنایع با بیان این نکته که پروژه‌های عمرانی در شهرداری زرقان بر اساس نیازهای شهر و شهروندان اجرا می‌شود، خاطر نشان کرد: با توجه به درخواست‌های شهروندان روشنایی معابر و بوستان‌ها انجام می‌شود و این در حالی است که جز وظایف شهرداری نیست.

شهردار زرقان اضافه کرد: عملیات ترمیم بل خروجی شهر به همت این شهرداری با همکاری اداره کل راهداری استان پس از ۲۵ سال به بهره‌برداری رسید و مورد استقبال شهروندان قرار گرفته است.

*** اجرا نهضت آسفالت در زرقان***
صنایع نهضت آسفالت را از دیگر اقدامات شهرداری زرقان عنوان کرد و

در نشست مشترک مدیریت شهری زرقان از تلاش برای گسترش زیرساخت‌ها تا پیگیری زیرساخت شهرداری الکترونیک رونمایی از طرح تفصیلی زرقان مطرح شد.

*** سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رئیس شورای اسلامی شهر زرقان***
آلابندگی‌ها را یکی از مشکلات مهم این شهرستان دانست و در جمع خبرنگاران گفت: تجمع صنایع زیاد در این شهر و حوالی آن و فعالیت تعداد بالای شرکت‌ها موجب آلابندگی در این شهر شده است.

رئیس شورای شهر زرقان مطالبه اساسی و مهم مردم را پرداخت عوارض آلابندگی و اصلاح روند احراز آلابندگی شرکت‌های پیرامونی این شهر دانست.

جمالی با اشاره به سنگ‌شکن کارخانه کاشی حافظ در شهر زرقان مطرح کرد: حکم جابه‌جایی سنگ‌شکن کارخانه کاشی حافظ صادر شده اما مسئولان کارخانه خواستار اعطای تسهیلات از سوی دولت برای جابه‌جایی هستند و اکنون مهلتی که دولت به این کارخانه داده بود، تمام شده و در وقت اضافه برای جابه‌جایی به سر می‌بریم.

رئیس شورای زرقان با اشاره به اینکه حجم گسترده‌ای از صنایع پیرامون این شهر فعالیت می‌کنند، افزود: در این باره نیازمند برنامه سالانه، به روز و شناسنامه‌دار در مقابل تهدیدات احتمالی و ایجاد بحران در سطح کارگاه‌های تولیدی و شرکت‌ها هستیم.

*** فرودگاه زرقان یک ظرفیت گردشگری، آموزش و هوانوردی***
جمالی فرودگاه زرقان را یک پتانسیل گردشگری، آموزش و هوانوردی دانست و خواستار توجه به استفاده صد درصدی از ظرفیت این فرودگاه هستیم.

*** اختصاص بودجه سه میلیارد تومانی برای احداث فاضلاب شهری زرقان و لیبوی***
رئیس شورای اسلامی شهرستان زرقان گفت: مسائل زیرساختی و شهرسازی پس از تبدیل شدن این شهر به شهرستان در دستور کار قرار گرفت که خواستار اختصاص بودجه سه میلیارد تومانی برای احداث فاضلاب شهری زرقان و لیبوی هستیم.

جمالی بیان داشت: زرقان در زمینه تأمین آب شرب هم با کمبودهایی روبرو است که نیازمند سرمایه‌گذاری به منظور بهره‌مندی از ظرفیت چاه‌های آب شرب هستیم.

وی با بیان اینکه امروزه برخی صنایع زرقان از چاه‌های آب شرب استفاده می‌کنند، مطرح کرد: این در حالی است که برابر قانون باید از فرآیند بازچرخانی آب بهره‌مند شوند.

جمالی به مشکل آب شرب زرقان در فصل تابستان به دلیل استفاده زیاد صنایع از آب شرب خاطر نشان کرد: توقع است میزان آب شرب این شهر افزایش یابد.

رئیس شورای اسلامی شهرستان زرقان با اشاره به مسئولیت اجتماعی صنایع بیان کرد: به دنبال این هستیم تا از اعمال نظر شخصی و سلیقه‌ای نسبت به درخواست‌های اجتماعی صنایع خودداری شود.

*** کمبودهای تجهیزات بیمارستانی و پزشکی در زرقان***
رئیس شورای شهر زرقان یکی دیگر از کمبودهای این شهرستان را تجهیزات بیمارستانی و پزشکی عنوان کرد و گفت: شایسته نیست برای بهره‌مندی از خدمات پزشکی شهروندان به دیگر شهرها مراجعه کنند.

جمالی ادامه داد: خیران در عرصه سلامت و گسترش زیرساخت‌های درمانی در این شهرستان زرقان همیشه پای کار بودند.

وی در پایان بر ضرورت توسعه سایت دفن زباله و سایت ضایعات ساختمانی در زرقان تأکید کرد.

*** گسترش زیرساخت‌ها و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان رویکرد مدیریت شهری زرقان***
شهردار زرقان گسترش زیرساخت‌ها و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان را رویکرد این دوره از مدیریت شهری دانست.

*** اتمام پروژه‌های نیمه تمام در شهرداری زرقان***
محمود صنایع با اشاره به پروژه‌های نیمه تمام در دوره شورای پنجم زرقان مطرح کرد: با حمایت شورای اسلامی شهر زرقان بسیاری از پروژه‌های نیمه تمام از جمله پردیس سینمایی، پمپ بنزین، بهسازی پارک‌ها، نوسازی سیستم مکانیزه شهرداری، نوسازی ناوگان و ساختمان موتوری شهرداری به بهره‌برداری رسید.

شهردار زرقان خاطر نشان کرد: با خریداری تجهیزات جدید شاهد گام‌های مؤثری در حوزه پاسخگویی به نیازهای لجستیکی شهرداری زرقان به منظور پیشبرد عملیات‌های عمرانی هستیم.

*** اجرا طرح توسعه بنای شهرداری زرقان***